

# WYKAZ ALERGENÓW W PRODUKTACH SIECI NYPD

NEW YORK PIZZA DEPT.	GLUTEN <sup>1</sup>	SKORUPIAKI	JAJA	RYBY	ORZESZKI ZIEMNE	SOJA	MLEKO /LAKTOZA	ORZECHY <sup>2</sup>	SELER	GORCZYCA	NASIONA SEZAMU	DWUTLENEK SIARKI	ŁUBIN	MIĘCZAKI
	<b>PRZEKASKI</b>													
Nachosy														
Chimichanga														
Veggichanga														
Frytki														
Paluch chlebowy														
Paluch zapiekany z serem mozzarella i boczkiem														
Harlem Shake														
Chocco Snack														
<b>PASTA</b>														
Queen's Pasta														
J.F.K														
Green Long Island														
Bronx Bolognese														
Alfredo's Chicken														
Glock – 19														
Cosa Nostra														
Mario's Broccoli														
<b>SALAD</b>														
Green Greek Orthodox														
Caesar's grand salad														
Jamaica Salad														
Salad that never sleeps														
New Salad on the block														
Hoboken Style Salad														
Brooklyn Salad														
Chelsea Salad														
<b>LUNCH MENU</b>														
Pierś z kurczaka w sosie BBQ														
Chilli con carne														
<b>JACK POTATOES</b>														
Han Solo														
Tuna and Sweetcorn														
Chilli Con Carne														

NEW YORK PIZZA DEPT.	GLUTEN <sup>1</sup>	SKORUPIAKI	JAJA	RYBY	ORZESZKI ZIEMNE	SOJA	MLEKO /LAKTOZA	ORZECHY <sup>2</sup>	SELER	GORCZYCA	NASIONA SEZAMU	DWUTLENEK SIARKI	ŁUBIN	MIĘCZAKI
	<b>THE REAL NEW YORK BURGER</b>													
Classic														
Cheeseburger														
Cheedar and Bacon														
BBQ Burger														
Chicken Burger														
<b>MANHATTAN STYLE CHICKEN</b>														
Polędwiczki+frytki														
Chicken Wrap														
Kubetek kibica														
<b>HOMER'S DONUTS</b>														
Homer's Donuts														
<b>PIZZA</b>														
Statue of Margherita														
The Village														
Central Park														
Jamaica														
Hot Tony Pepperoni														
Upper East Side White														
Trump BBQ in Jamaica														
Brooklyn Meat														
Broadway														
Trump BBQ														
Spinach Giuliani														
Rucker Park														
Gianni's Pizza Pie														
Verrazano Chicken														
India India														
Tuna Hudson														
French Yankee														
Greek Orthodox														
Empire Pepperoni														
Cheese Please														
NYPD Deluxe														
NYPD Ultimate														
Pucybut														Zawartość alergenów jest uzależniona od składników wybranych przez klienta
Rockefeller														Zawartość alergenów jest uzależniona od składników wybranych przez klienta



# WYKAZ ALERGENÓW W PRODUKTACH SIECI NYPD

## LEGENDA:



Produkt zawiera wskazany alergen



Produkt może zawierać wskazany alergen

<sup>1</sup> Zboża zawierające gluten, tj: pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe.

<sup>2</sup> Orzechy, tj: migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy Queensland.

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały na podstawie deklaracji producenta używanych produktów.

NEW YORK PIZZA DEPARTMENT